
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Žídková Lenka, nar. 24.06.1964, IČ: 66231817, ins. správce, ID: ŽÍDKOVÁLENK645624  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440034


f95cee13-c962-4ae8-bd15-138ad999e94e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:58


12.06.2017 15:30:58


12.06.2017 15:35:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6ir4b9s


Lenka Žídková - JUDr. Lenka Žídková, Slezská 2033/11, 12000 Praha 2, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:58
12.06.2017 15:30:58 Doručeno: 12.06.2017 15:35:08


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení v Berouně, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ  40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440157


61f079bf-9d54-455e-a776-4a47d1c5e833


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:55


12.06.2017 15:30:55


12.06.2017 15:33:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


283acvj


Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun, Okružní 511/28, 26601 Beroun, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:55
12.06.2017 15:30:55 Doručeno: 12.06.2017 15:30:55


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440104


758ea5b7-235a-4b6d-9661-d721ccc2d457


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:52


12.06.2017 15:30:52


12.06.2017 23:01:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6sxny3p


Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 12000 Praha, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:52
12.06.2017 15:30:52 Doručeno: 12.06.2017 15:30:52


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440110


81456ed6-06bd-4d65-9b4d-1f313bce408a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:55


12.06.2017 15:30:55


12.06.2017 15:37:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:55
12.06.2017 15:30:55 Doručeno: 12.06.2017 15:30:55


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČR - Úřad práce v Příbrami, IČ: 72496991, právnická, ID: ČESKÁ RE          8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440152


28b9240a-5e1b-4c5c-a474-f8d31eb57156


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:51


12.06.2017 15:30:52


12.06.2017 15:31:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:51
12.06.2017 15:30:52 Doručeno: 12.06.2017 15:31:54


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 11041/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud v Berouně, IČ: 00024503, organizace resortu, ID: CROSSTCBE


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.06.2017 12:29


Doručované písemnosti: 64INS 11041-2017 - úpadek 2017/06/12 12:00:27


477440107


ede805b0-54fa-4ffe-ae44-3e25929b4682


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2017 02:05


Přehled událostí: 12.06.2017 15:30:53


12.06.2017 15:30:53


12.06.2017 15:35:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


npyabyy


Okresní soud v Berouně, Wagnerovo nám. 1249/3, 26601 Beroun, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 21679-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:12.06.2017 15:30:53
12.06.2017 15:30:53 Doručeno: 12.06.2017 15:30:53


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kupková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.08.2017





		2017-06-29T20:26:57+0200
	isir.justice.cz




